
                                     ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИА . Oктомвриски вонреден испитен рок (20.10-29.10.2021година)

20 21 22 25 26 27 28 29
С Р Е Д А Ч Е Т В Р Т О К П Е Т О К С Н П О Н Е Д Е Л Н И К В Т О Р Н И К С Р Е Д А Ч Е Т В Р Т О К П Е Т О К

1 ДИЗАЈН НА ПЕЧАТЕНИ 1 1 1 1 АУДИО и ВИДЕО 1 1 ВИЗУЕЛНА 1 АКАДЕМСКО
МЕДИУМИ МОНТАЖА КОМУНИКАЦИЈА 2 ПИШУВАЊЕ

проф. м-р Стефан Јакимовски доц. м-р. Милош Милосављевиќ доц. д-р Тања Китановска Проф.м-р Игор Шокаровски Проф.м-р Игор Шокаровски Проф. д-р Љубица Кардалеска Проф.м-р Игор Шокаровски Проф. д-р. Сејдефа Џафче

stefan.jakimovski@fon.edu.mk milosh.milosavljevic@fon.edu.mk (во договор со професорот) igor.shokarovski@fon.edu.mk igor.shokarovski@fon.edu.mk (во договор со професорот) igor.shokarovski@fon.edu.mk (во договор со професорот)

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00
2 ТИПОГРАФИЈА и 3 2 ИСТОРИЈА НА 2 2 2 2 ДИЗАЈН 2 ТЕКСТИЛ И

ЗНАКОВНИ СИСТЕМИ 2 УМЕТНОСТ 1,2  ИСТРАЖУВАЊЕ ТЕКСТИЛНИ ПРОИЗВОДИ
проф. д-р Марија Ветероска доц. м-р. Милош Милосављевиќ доц. д-р Ивана Јарчевска Доц.м-р Александра Јованосвка Хнида доц. м-р. Милош Милосављевиќ . комисиски Доц.м-р Александра Јованосвка Хнида

marija.veteroska@fon.edu.mk milosh.milosavljevic@fon.edu.mk ivana.jarcevska@fon.edu.mk aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk milosh.milosavljevic@fon.edu.mk (во договор со професорот) mark.janura@fon.edu.mk aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

11:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00
3 ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА 2 3 ИНФОРМАТИЧКИ 3 3 3 ТЕХНИКИ НА 3 ИСТОРИЈА НА 3 ТЕХНИКИ НА

ТИПОГРАФИЈА ТЕХНОЛОГИИ СЛИКАЊЕ 1,2 ЦИВИЛИЗАЦИИ ДРАПИРАЊЕ И МУЛАЖ
проф. м-р Стефан Јакимовски доц. м-р. Марко Ружин доц. д-р Маја Сареска Доц.м-р Александра Јованосвка Хнида доц. м-р. Милош Милосављевиќ доц. м-р. Милош Милосављевиќ . Доц.м-р Андреј Ѓоргиевски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk marko.ruzin@fon.edu.mk . aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk milosh.milosavljevic@fon.edu.mk milosh.milosavljevic@fon.edu.mk (во договор со професорот) andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

14:00 16:00 16:00 15:30 15:00 16:00 15:00 15:00
4 4 ОСНОВИ НА 4 4 4 4 РЕТОРИКА И 4 ИСТОРИЈА И ТЕОРИЈА

МУЛТИМЕДИА АРГУМЕНТАЦИЈА НА КОСТИМ МОДА
проф. м-р Стефан Јакимовски Проф.м-р Игор Шокаровски доц. д-р Леонид Џинески Доц.м-р Александра Јованосвка Хнида проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ комисиски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk igor.shokarovski@fon.edu.mk . aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk antonio.arangelovic@fon.edu.mk aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

14:00 16:30 16:00 16:00 16:00 (во договор со професорот) 15:00 15:00
5 5 5 5 5 ОСНОВИ НА 5

ФОТОГРАФИЈА
проф. м-р Стефан Јакимовски доц. м-р. Марко Ружин проф. д-р Марија Ветероска проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ Проф.м-р Игор Шокаровски Доц.м-р Андреј Ѓоргиевски

stefan.jakimovski@fon.edu.mk marko.ruzin@fon.edu.mk marija.veteroska@fon.edu.mk antonio.arangelovic@fon.edu.mk igor.shokarovski@fon.edu.mk andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

14:30 17:00 17:00 17:00 16:00 15:30
6 ОСНОВИ НА 6 6 ТИПОГРАФИЈА и 6 6 6 ОСНОВИ НА

ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН ЗНАКОВНИ СИСТЕМИ 1 МОДЕН ДИЗАЈН
проф. д-р Марија Ветероска доц. м-р. Марко Ружин проф. д-р Марија Ветероска проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ Проф.м-р Игор Шокаровски комисиски

marija.veteroska@fon.edu.mk marko.ruzin@fon.edu.mk marija.veteroska@fon.edu.mk antonio.arangelovic@fon.edu.mk igor.shokarovski@fon.edu.mk aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk

15:00 18:00 17:30 18:00 16:00 16:00
7 ВИЗУЕЛНА 7  7 7 7 ОСНОВИ НА ЦРТАЊЕ

KOMУНИКАЦИЈА 1  МОДНА СИЛУЕАТА
проф. д-р Марија Ветероска доц. д-р Ивана Јарчевска проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ комисиски Доц.м-р Андреј Ѓоргиевски

marija.veteroska@fon.edu.mk ivana.jarcevska@fon.edu.mk antonio.arangelovic@fon.edu.mk igor.shokarovski@fon.edu.mk andrej.gjorgievski@fon.edu.mk

15:00 18:00 19:00 17:00 17:00
8

проф. м-р Стефан Јакимовски  

stefan.jakimovski@fon.edu.mk

15:00
9 КОМПЈУТЕРСКИ

АЛАТКИ
доц. м-р. Марко Ружин

marko.ruzin@fon.edu.mk

16:00
#

комисиски

marija.veteroska@fon.edu.mk

17:00

МОДЕН ДИЗАЈН 4

ФОТОГРАФИЈА

ИСТОРИЈА НА ДИЗАЈН

Проф. Д-р Александра Србиновска 

Дончевски

ДИЗАЈН ПРОЦЕС

ГРАФИЧКИ ТЕХНИКИ

ДИЗАЈН НА ЛЕЈ-АУТ

СОВРЕМЕНА УМЕТНОСТ

ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН 3,4

ИЛУСТРАЦИЈА

ВЕЧЕРЕН АКТ

СТРИП ДИЗАЈН

ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН 1,2

ТЕХНИКИ НА ЦРТАЊЕ 1,2

3Д МОДЕЛИРАЊЕ

МУЛТИМЕДИА 3,4 МОДНИ ДОДАТОЦИ

АНГЛИСКИ

ПОРТФОЛИО МОДНА ИЛУСТРАЦИЈА СТРАНСКИ ЈАЗИК 1

КАРАКТЕР ДИЗАЈН

ИНТЕРНЕТ ТЕХНОЛОГИИ МОДЕН ДИЗАЈН 1,2,3

АНИМАЦИЈА ДИЗАЈН НА КНИГА

23 24

ЛИКОВНА ТЕОРИЈА СПОРТ 1 / СПОРТ 2 МУЛТИМЕДИА 1,2

1

mailto:milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

